
 
 

Prot. 3694         Roma, 24/10/2019 

Albo – Sito web 

Istituzioni scolastiche provincia di Roma 

Agli interessati 

OGGETTO: termine acquisizione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per 

l’a.s. 2019/20. Disposizioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 25 del d.gs. 165/01 

VISTO   il D.M. 131/07 

Ritenuto    necessario e urgente regolamentare la procedura di 

presentazione delle domande di MAD inviate a questo Istituto; 

DISPONE 

Che il termine ultimo per l’acquisizione delle domande in oggetto è il 25/10/2019 alle 

ore 12. 

Le domande presentate successivamente a tale termine non saranno prese in 

considerazione. 

       

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Paolo Lozzi 


		2019-10-24T15:06:07+0200




